
UNC
1613-2O13

Universidad
Nacional
de Córdoba

-:::: 400
•••• ANOS

VISTO
Córdoba,

LaRD 1542/13; y *1 2 HAR 2014
CONSIDERANDO

Que luego del proceso de selección de lo postulantes a
Prácticas Pre-Profesionales 2014 del Contexto Organizacional, han
quedando vacantes sin cubrir.

Que por esta razón se hace necesario fijar una nueva fecha
extraordinaria de inscripción exclusiva para el contexto citado.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad referéndum del H. Consejo Directivo

R E S U E L V E

Artículo 1°: Fijar una nueva fecha extraordinaria para la inscripción
de aspirantes a las Prácticas Pre-Profesionales 2014 del Contexto
Organizacional y del Trabajo, a los fines de poder cubrir los cupos
reglamentarios.

Artículo 2°: La inscripción extraordinaria se desarrollará los días
17,18,19, 25 y 26 de marzo de 2014, en el horario de 10 a 12 horas en la
Oficina de Trabajo Final, según las condiciones estipuladas en el Anexo I
que obra en la presente.

Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

263RESOLUCIÓN N° 714



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13

RDN°
Anexo I 263

NUEVA FECHA EXTRAORDINARIA DE INSCRIPCIÓN DE

ASPIRANTES A LAS PRÁCTICAS PREPROFESIONALES 2014

CONTEXTO ORGANIZACIONAL Y DEL TRABAJO

En virtud que han quedado vacantes sin cubrir para las PPP 2014 del
Contexto Organizacional y del Trabajo; se ha fijado una FECHA DE
INSCRIPCIÓN EXTRAORDINARIA v EXCLUSIVA PARA EL MISMO.

FECHAS, HORARIO Y LUGAR DE INSCRIPCIÓN

Fechas

Lunes 17/03/14

Martes 18/03/14

Miércoles 19/03/14

Martes 25/03/14

Miércoles 26/03/14

Horario

10:00 a

12:00 HS

Lugar

OFICINA DE

TRABAJO

FINAL

DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR

IMPORTANTE: sólo se aceptarán las inscripciones con Analítico original con la leyenda

"para presentar a Prácticas Pre-Profesionales". No se aceptará ninguna inscripción

condicional ni con documentación incompleta.



UNC
1613-2O13

Universidad
Nacional
de Córdoba

: 490

RDN°
Anexo I 3

DOCUMENTACIÓN DE LA CARPETA ORIGINAL - Ordenada según se indica a

continuación (Se recomienda presentar la documentación abrochada, sin carpeta, a los fines

de evitar gastos innecesarios):

1. 2 Fichas de inscripción: completas y firmadas

2. Nota de fundamentación (firmada)

3. Analítico original con la leyenda "para presentar a Prácticas Pre-

Profesionales".

4. Curriculum nominal (firmado)

5. Fotocopia de los certificados que avalan el Curriculum

DOCUMENTACIÓN DE LA CARPETA COPIA (es FOTOCOPIA de la carpeta original) -

Ordenada según se indica a continuación (Se recomienda presentar la documentación

abrochada, sin carpeta, a los fines de evitar gastos innecesarios):

1. 1 Ficha de inscripción (con foto 3X3 - EXCLUYENTE)

2. Nota de fundamentación (copia)

3. Fotocopia del Analítico con la leyenda "en condiciones de inscribirse a

Prácticas Pre-Profesionales".

4. Curriculum nominal (copia)

5. Fotocopia de los certificados que avalan el Curriculum

Importante: los certificados analíticos deben solicitarse en Despacho de Alumnos y

tienen una demora de 72 hs hábiles. La atención se realiza de lunes a jueves de 9.00 a

11.00 y de 15.00 a 17.00 hs. Los viernes no hay atención al público.


